
CONTO DEL BILANCIO 2019 - GESTIONE ENTRATEAmministrazione Comunale
di Porto Torres

TITOLO
TIPOLOGIA

DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2019 (RS)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA
(CS)

RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)

RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA
(RC)

TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)

RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)

ACCERTAMENTI (A)

MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI
CASSA =TR-CS

MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI
COMPETENZA =A-CP

RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI
PRECEDENTI (EP = RS-RR+R)

RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZIO DI
COMPETENZA (EC = A-RC)

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
RIPORTARE  (TR = EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

1.421.533,27

3.899.049,68

5.161.399,54
 - di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità CP 0,00

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativaTITOLO 1 :

10101 Tipologia 101: Imposte, tasse e proventi assimilati

15.593.666,24

17.879.046,53

14.252.070,75

9.455.327,84

7.845.533,69

1.280.426,79

6.271.780,38

7.552.207,17

-61.168,70

9.898.756,16

-293.326,52

443.428,32 3.626.975,78

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

10104 Tipologia 104: Compartecipazioni di tributi

125.182,88

123.895,04

123.895,04

0,00

25.000,00

1.287,84

0,00

1.287,84

0,00

0,00

-23.712,16

0,00 0,00

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

10301
Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni
Centrali

900.222,79

16.394,10

484,22

2.646.289,90

3.546.512,69

899.738,57

2.630.380,02

3.530.118,59

0,00

2.646.289,90

-16.394,10

0,00 15.909,88

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

10000   Totale TITOLO 1
Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

16.619.071,91

18.019.335,67

14.376.450,01

12.101.617,74

11.417.046,38

2.181.453,20

8.902.160,40

11.083.613,60

-61.168,70

12.545.046,06

-333.432,78

443.428,32 3.642.885,66

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

Trasferimenti correntiTITOLO 2 :

20101
Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni
pubbliche

477.367,83

537.254,10

294.002,13

10.867.882,58

11.060.657,89

164.240,38

10.095.805,65

10.260.046,03

-19.125,32

10.339.057,62

-800.611,86

-528.824,96 243.251,97

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

20103 Tipologia 103: Trasferimenti correnti da Imprese

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

20000   Totale TITOLO 2 Trasferimenti correnti

477.367,83

537.254,10

294.002,13

10.867.882,58

11.060.657,89

164.240,38

10.095.805,65

10.260.046,03

-19.125,32

10.339.057,62

-800.611,86

-528.824,96 243.251,97

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

Entrate extratributarieTITOLO 3 :

Pagina 1 di 4



CONTO DEL BILANCIO 2019 - GESTIONE ENTRATEAmministrazione Comunale
di Porto Torres

TITOLO
TIPOLOGIA

DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2019 (RS)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA
(CS)

RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)

RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA
(RC)

TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)

RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)

ACCERTAMENTI (A)

MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI
CASSA =TR-CS

MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI
COMPETENZA =A-CP

RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI
PRECEDENTI (EP = RS-RR+R)

RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZIO DI
COMPETENZA (EC = A-RC)

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
RIPORTARE  (TR = EP+EC)

30100
Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi
derivanti dalla gestione dei beni

742.661,62

827.662,23

551.669,47

835.268,03

898.398,92

196.232,76

584.123,78

780.356,54

5.240,61

860.116,54

-118.042,38

24.848,51 275.992,76

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

30200
Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e
repressione delle irregolarità e degli illeciti

1.367.958,19

1.684.081,85

1.180.887,70

692.056,09

1.463.154,54

194.151,69

177.536,01

371.687,70

7.081,20

680.730,16

-1.091.466,84

-11.325,93 503.194,15

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

30300 Tipologia 300: Interessi attivi

64.423,54

63.129,18

61.227,43

21.758,90

6.758,90

3.196,11

16.267,70

19.463,81

0,00

18.169,45

12.704,91

-3.589,45 1.901,75

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

30500 Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

547.036,00

576.370,09

533.085,50

509.392,34

88.997,34

13.950,25

291.253,10

305.203,35

-0,25

334.537,69

216.206,01

-174.854,65 43.284,59

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

30000   Totale TITOLO 3 Entrate extratributarie

2.722.079,35

3.151.243,35

2.326.870,10

2.058.475,36

2.457.309,70

407.530,81

1.069.180,59

1.476.711,40

12.321,56

1.893.553,84

-980.598,30

-164.921,52 824.373,25

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

Entrate in conto capitaleTITOLO 4 :

40100 Tipologia 100: Tributi in conto capitale

4.540,99

8.222,50

3.823,92

34.393,60

34.393,60

717,07

34.695,02

35.412,09

0,00

39.093,60

1.018,49

4.700,00 4.398,58

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

40200 Tipologia 200: Contributi agli investimenti

0,00

65.000,00

0,00

130.000,00

130.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

65.000,00

-130.000,00

-65.000,00 65.000,00

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

40300 Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale

3.481.608,37

3.041.372,88

2.557.586,01

12.019.538,12

7.195.755,56

544.000,00

1.851.861,57

2.395.861,57

-380.022,36

2.335.648,44

-4.799.893,99

-9.683.889,68 483.786,87

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

40400
Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e
immateriali

82.029,75

82.029,75

82.029,75

104.256,23

104.256,23

0,00

104.256,23

104.256,23

0,00

104.256,23

0,00

0,00 0,00

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

40500 Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale

4.709,94

34.593,17

66,04

265.000,00

265.000,00

4.643,90

194.568,50

199.212,40

0,00

229.095,63

-65.787,60

-35.904,37 34.527,13

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP
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CONTO DEL BILANCIO 2019 - GESTIONE ENTRATEAmministrazione Comunale
di Porto Torres

TITOLO
TIPOLOGIA

DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2019 (RS)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA
(CS)

RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)

RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA
(RC)

TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)

RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)

ACCERTAMENTI (A)

MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI
CASSA =TR-CS

MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI
COMPETENZA =A-CP

RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI
PRECEDENTI (EP = RS-RR+R)

RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZIO DI
COMPETENZA (EC = A-RC)

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
RIPORTARE  (TR = EP+EC)

40000   Totale TITOLO 4 Entrate in conto capitale

3.572.889,05

3.231.218,30

2.643.505,72

12.553.187,95

7.729.405,39

549.360,97

2.185.381,32

2.734.742,29

-380.022,36

2.773.093,90

-4.994.663,10

-9.780.094,05 587.712,58

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

Accensione PrestitiTITOLO 6 :

60300
Tipologia 300: Accensione mutui e altri finanziamenti a
medio lungo termine

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

60000   Totale TITOLO 6 Accensione Prestiti

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiereTITOLO 7 :

70100 Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

70000   Totale TITOLO 7 Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

Entrate per conto terzi e partite di giroTITOLO 9 :

90100 Tipologia 100: Entrate per partite di giro

0,00

11.613,23

0,00

2.551.000,00

2.551.000,00

0,00

1.545.078,03

1.545.078,03

0,00

1.556.691,26

-1.005.921,97

-994.308,74 11.613,23

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

90200 Tipologia 200: Entrate per conto terzi

386.723,27

489.992,52

284.346,40

2.813.476,91

3.200.200,18

85.452,26

1.576.106,34

1.661.558,60

-16.924,61

1.781.752,46

-1.538.641,58

-1.031.724,45 205.646,12

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

90000   Totale TITOLO 9 Entrate per conto terzi e partite di giro

386.723,27

501.605,75

284.346,40

5.364.476,91

5.751.200,18

85.452,26

3.121.184,37

3.206.636,63

-16.924,61

3.338.443,72

-2.544.563,55

-2.026.033,19 217.259,35

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP
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CONTO DEL BILANCIO 2019 - GESTIONE ENTRATEAmministrazione Comunale
di Porto Torres

TITOLO
TIPOLOGIA

DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2019 (RS)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA
(CS)

RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)

RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA
(RC)

TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)

RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)

ACCERTAMENTI (A)

MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI
CASSA =TR-CS

MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI
COMPETENZA =A-CP

RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI
PRECEDENTI (EP = RS-RR+R)

RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZIO DI
COMPETENZA (EC = A-RC)

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
RIPORTARE  (TR = EP+EC)

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

TOTALE TITOLI

23.778.131,41

25.440.657,17

19.925.174,36

42.945.640,54

38.415.619,54

3.388.037,62

25.373.712,33

28.761.749,95

-464.919,43

30.889.195,14

-9.653.869,59

-12.056.445,40 5.515.482,81

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP

23.778.131,41

25.440.657,17

19.925.174,36

53.427.623,03

38.415.619,54

3.388.037,62

25.373.712,33

28.761.749,95

-464.919,43

30.889.195,14

-9.653.869,59

-12.056.445,40 5.515.482,81

RS

CPCP

CS TR

RC

RR

CS

A

R

CP

TR

EC

EP
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